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ZTE 10G EPON OLT PR30 SFP+ Transceiver Module SOEX6277-PSGC-DM

033030400036

Funktioner

Enkelfiber dubbelriktade datalänkar TX 10,3125 Gbps, Burst Mode RX 10,3125 Gbps applikation

Enkelfiber dubbelriktade datalänkar TX 1,25 Gbps, Burst Mode RX1,25 Gbps applikation

0 till 70°C driftsväska temperatur

3,3V strömförsörjning 

SFP+-paket med SC-uttagskontakt

Hot-pluggable kapacitet

High power 1577nm EML LD och High power 1490nm DFB LD 

Hög känslighet 1270nm och 1310nm APD

Stöd 20 km överföringsavstånd med SMF

LOS-indikation

Låg EMI och utmärkt ESD-skydd

Digital diagnostisk monitorgränssnitt 

RoHS6-överensstämmelse

Ansökningar

Symmetrisk 10GEPON OLT

GEPON PX20+ OLT



Standarder

Överensstämmer med INF-8077i 

Överensstämmer med IEEE 802.3av

Överensstämmer med IEEE 802.3ah

Uppfyller FCC 47 CFR Part 15, Class B

Uppfyller FDA 21 CFR 1040.10 och 1040.11

Specifikationer

Artikelnummer: 033030400036

MPN: SOEX6277-PSGC-DM

Produktnamn: 10G EPON OLT PR30

Paket: SFP+

Gränssnitt: SC

Räckvidd: 20 km

Driftstemperatur: Kommersiell
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